31.01.2019

02.02.2019

28.02.2019

02.03.2019

04.04.2019

06.04.2019

09.05.2019

11.05.2019

29.05.2019

01.06.2019

06.09.2019

07.09.2019

03.10.2019

05.10.2019

07.11.2019

09.11.2019

05.12.2019

07.12.2019

14.12.2019

Nenngeld

Anschlag
Sonstiges

Beginn
NennschluB
SchielRende

Preise

Siegerehrung

Achtung:

Horst Winter
Bereichsleiter

Bewerbe 2019 HSV Wien - SCHIESSEN

Teilnehmer:

25m Feuerpistole
HSV WIEN-SCHIESEN

Mitglieder von Schitzenvereinen und Gaste

VorschieRen Revolver ab Kal 38 Spec.

Revolverschiellen

ab Kal 38 Spec

VorschieRen 1. GK.FFW
1. GroRkaliber Faustfeuerwaffenschiefen GK-FFW ab 7,62Tok.

VorschieRen Kal 45
Kaliber 45 SchielRen Pistole od.Revolver (auch long Colt)

VorschieRen 2. GK.FFW
2. GroRkaliber Faustfeuerwaffenschiel3en GK-FFW ab 7,62Tok.

VorschieRen 22er
Kaliber 22er SchieRen (alle 22 Long Riffle Faustfeuerwaffen )

VorschieRen 3. GK.FFW
3. GroRkaliber FaustfeuerwaffenschieRen GK-FFW ab 7,62Tok.

VorschieRen Revolver ab Kal 38

RevolverschielRen

ab Kal 38 Spec

VorschieRen 4. GK.FFW
4. GroRRkaliber FaustfeuerwaffenschieRen GK-FFW ab 7,62Tok.

VorschieRen Krampus
KrampusschielRen alle FFW

Weihnachtsschiel3en - alle FFW - keine Beschrankung

10,--€ fiir die erste Serie, jede weitere 6,--€ ( maximal 2 Serien )
HSV- Wien Mitglieder erhalten 4,--€ ErmaRigung bei der ersten Serie

Stehend frei , ein- oder beidhandig

Keine Zielhilfen; Laser, etc.

- SchielRbrillen erlaubt

In den Gabrissen 91 1210 Wien

Orthopéadische Griffe erlaubt, wenn der Schiitze einhandig schief3t
Keine Schwarzpulverwaffen.

Bei Funktionsstdérungen werden 5 Schuss nachgeschossen, ohne die
Scheibe abzukleben; die 5 schlechtesten Treffer werden gewertet

09.00 Uhr
11.45 Uhr
12.50 Uhr

(max 2 Versuche )

1 - 3 Medaillien & Urkunde , 4 - 10 Platz Urkunden

Nach dem Bewerb in der BOX 3 // 25m Feuerpistole
Bei Nichtanwesenheit des Schiitzen verfallt der Preis
In allen Zweifelsfallen entscheidet die Wettkampfleitung !
Der Veranstalter ibernimmt keine wie immer geartete Haftung der Teilnehmer oder
dritten Personen gegenuber. Die Teilnahme erfolgt auf eigene Gefahr !
Den Anordnungen der Standaufsicht bzw. Schielleitung ist Folge zu leisten
Jeder Teilnehmer hat einen gultigen Lichbildausweis mitzufiihren !
Mit der Teilnahme am Bewerb erkléart der Schitze eidesstattlich,
dass gegen ihn KEIN Waffenverbot besteht !
Jeder Schuss des Schitzen wird in voller Eigenverantwortung abgegeben!
Auf zahlreiche Beteiligung freut sich das 25m FP Team und der HSV Wien

Anderungen vorbehalten !

Stefan Schopper

Bereichsleiter Stv.

4x5 Sch

4x5 Sch

4x5 Sch

4x5 Sch

4x5 Sch

4x5 Sch

4x5 Sch

4x5 Sch

3x5 Sch
3x5 Sch



