

Bewerbe 2019 HSV Wien - SCHIESSEN

25m Feuerpistole

HSV WIEN-SCHIESEN In den Gabrissen 91 1210 Wien

<u>Teilnehmer:</u> Mitglieder von Schützenvereinen und Gäste

31.01.2019	Vorschießen Revolver ab Kal 38 Spec.	
02.02.2019	Revolverschießen ab Kal 38 Spec	4x5 Sch
28.02.2019	Vorschießen 1. GK.FFW	
02.03.2019	1. Großkaliber Faustfeuerwaffenschießen GK-FFW ab 7,62Tok.	4x5 Sch
04.04.2019	Vorschießen Kal 45	
06.04.2019	Kaliber 45 Schießen Pistole od.Revolver (auch long Colt)	4x5 Sch
09.05.2019	Vorschießen 2. GK.FFW	
11.05.2019	2. Großkaliber Faustfeuerwaffenschießen GK-FFW ab 7,62Tok.	4x5 Sch
29.05.2019	Vorschießen 22er	
01.06.2019	Kaliber 22er Schießen (alle 22 Long Riffle Faustfeuerwaffen)	4x5 Sch
06.09.2019	Vorschießen 3. GK.FFW	
07.09.2019	3. Großkaliber Faustfeuerwaffenschießen GK-FFW ab 7,62Tok.	4x5 Sch
03.10.2019		
05.10.2019	Revolverschießen ab Kal 38 Spec	4x5 Sch
07.11.2019		
09.11.2019	4. Großkaliber Faustfeuerwaffenschießen GK-FFW ab 7,62Tok.	4x5 Sch
05.12.2019	•	
07.12.2019	Krampusschießen alle FFW	3x5 Sch
14.12.2019	Weihnachtsschießen - alle FFW - keine Beschränkung	3x5 Sch
<u>Nenngeld</u>	10,€ für die erste Serie, jede weitere 6,€ (maximal 2 Serien) HSV- Wien Mitglieder erhalten 4€ Frmäßigung bei der ersten Serie	

HSV- Wien Mitglieder erhalten 4,--€ Ermäßigung bei der ersten Serie

Anschlag Stehend frei , ein- oder beidhändig

Sonstiges Keine Zielhilfen; Laser, etc. - Schießbrillen erlaubt

Orthopädische Griffe erlaubt, wenn der Schütze einhändig schießt

Keine Schwarzpulverwaffen.

Bei Funktionsstörungen werden 5 Schuss nachgeschossen, ohne die Scheibe abzukleben; die 5 schlechtesten Treffer werden gewertet

(max 2 Versuche)

 Beginn
 09.00 Uhr

 Nennschluß
 11.45 Uhr

 Schießende
 12.50 Uhr

Preise 1 - 3 Medaillien & Urkunde, 4 - 10 Platz Urkunden

Siegerehrung Nach dem Bewerb in der BOX 3 // 25m Feuerpistole

Bei Nichtanwesenheit des Schützen verfällt der Preis In allen Zweifelsfällen entscheidet die Wettkampfleitung!

Der Veranstalter übernimmt keine wie immer geartete Haftung der Teilnehmer oder dritten Personen gegenüber. Die Teilnahme erfolgt auf eigene Gefahr!

Den Anordnungen der Standaufsicht bzw. Schießleitung ist Folge zu leisten Jeder Teilnehmer hat einen gültigen Lichbildausweis mitzuführen!

Mit der Teilnahme am Bewerb erklärt der Schütze eidesstattlich, dass gegen ihn KEIN Waffenverbot besteht!

Jeder Schuss des Schützen wird in voller Eigenverantwortung abgegeben! Auf zahlreiche Beteiligung freut sich das 25m FP Team und der HSV Wien

Änderungen vorbehalten!

Horst Winter
Bereichsleiter

Achtung:

Stefan Schopper

Bereichsleiter Stv.